
Verordening jeugdhulp 2025 Maastricht 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

  

gelet op de bepalingen in de Verordening Jeugdhulp Maastricht 2025, 

  

Besluit: 

  
tot intrekking van het Besluit Jeugdhulp gemeente Maastricht 2019 met ingang van de Verordening 

Jeugdhulp Maastricht 2025 per 1 januari 2025 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 19 november 

2024 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 549655 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2024 nr. 549655 31 december 2024 1 


